



FAKTÚRA

Poradové číslo faktúry: 112106057
 (Variabilný symbol)



Forma úhrady: Bankový prevod
 Dátum splatnosti: 23.02.12
 Dátum odoslania: 09.02.12
 Dátum vystavenia: 06.02.12
 Dátum dodania: 27.01.12
 Vystavil: TR2056

Údaje o odbernom mieste:

Číslo odberu: OM00015031
 Technické číslo: 0-98500-000
 Adresa: Vajnorská WC
 Bratislava 3

Adresa:

EKO - podnik verejnoprospešný
 h služieb
 Halašova 20
 83290 Bratislava 3

Odberateľ:

EKO - podnik verejnoprospešný
 h služieb
 Halašova 20
 83290 Bratislava 3
 IČO: 00491870, DIČ: 2020887022
 IČ DPH: SK2020887022

Obdobie od - do	Číslo vodomera	Stav starý - nový v m ³	Spotreba v m ³	Poznámka
24.12.11-31.12.11	1108054398	959 - 981	22	výpočet
01.01.12-27.01.12	1108054398	981 - 1 055	74	odpočet
24.12.11-31.12.11	2277197-06	0 - 0	0	výpočet
01.01.12-27.01.12	2277197-06	0 - 0	0	odpočet

Popis	Jedn.	Množstvo	Jedn.cena bez DPH	Suma bez DPH
Stočné	m ³	96	0,8625 EUR	82,80 EUR
Vodné	m ³	96	0,8964 EUR	86,05 EUR

Suma bez DPH	:	168,85 EUR
20% DPH	:	33,77 EUR
Zaokrúhlenie	:	0,00 EUR
Suma s DPH k úhrade	:	202,62 EUR



UMP. 20. 2. 2012

[Signature]

T1V765B8-000230-120208-277-1/1